•	�Le lampade MASTER CosmoPolis sono
la sintesi perfetta di risparmio energetico
e massime prestazioni (fino a 118 lm/W)
grazie all’utilizzo dell’alimentatore
elettronico dedicato.
•	�Semplice da installare, l’alimentatore
Xtreme LumiStep regola automaticamente
la luce a tarda notte, quando le persone

di colore
(K)°
Resa
cromatica-
economica
(ore)
Vita
econo-
mica
(ore)
Flusso
residuo
a vita
economica
Codice computer
Philips MASTER CosmoWhite 45W/628 4 300 PGZ 12 230 2600 - 2850 60 12 000 80% CPOTW45
Philips MASTER CosmoWhite 60W/728 6 850 PGZ 12 230 2600 - 2850 65 12 000 80% CPOTW60
Philips MASTER CosmoWhite 90W/728 10 450 PGZ 12 230 2600 - 2850 65 16 000 80% CPOTW90
Philips MASTER CosmoWhite140W/728 16 500 PGZ 12 230 2600 - 2850 65 16 000 80% CPOTW140
* �Pur funzionando in tutte le posizioni, le lampade garantiscono prestazioni ottimali se utilizzate in posizione orizzontale.
La temperatura di colore e la resa cromatica dipendono dalla posizione (i dati corrispondenti si riferiscono alla posizione verticale/orizzontale).
Nome commerciale Potenza
nominale
del sistema
(W)
Intervallo
temperatura
ambiente
(ºC)
Tensione
di rete
nominale
(V)
Durata prevista
a Tc = 80ºC
(frequenza max al
5% di guasti) (h)
Codice
ordinazione
(EOC)
Philips CosmoWhite HID-PV Xtreme gear 45W 51 -20/+50 220-240 60 000 HIDPVXCPO45W
Philips CosmoWhite HID-PV Xtreme gear 60W 67 -20/+50 220-240 60 000 HIDPVXCPO60W
Philips CosmoWhite HID-PV Xtreme gear 90W 99 -20/+50 220-240 60 000 HIDPVXCPO90W
Philips CosmoWhite HID-PV Xtreme gear 140W 152,5 -20/+50 220-240 60 000 HIDPVXCPO140W
Philips CosmoWhite HID-DV LumiStep Xtreme gear 60W/6h 67 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL6XCPO60S
Philips CosmoWhite HID-DV LumiStep Xtreme gear 60W/8h 67 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL8XCPO60S
Philips CosmoWhite HID-DV LumiStep Xtreme gear 60W/10h 67 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL10XCPO60S
Philips CosmoWhite HID-DV LumiStep Xtreme gear 90W/6h 99 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL10XCPO60S
Philips CosmoWhite HID-DV LumiStep Xtreme gear 90W/8h 99 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL6XCPO90S
Philips CosmoWhite HID-DV LumiStep Xtreme gear 90W/10h 99 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL8XCPO90S
Philips CosmoWhite HID-DV Lumistep Xtreme gear 140W/6h 152,5 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL10XCPO90S
Philips CosmoWhite HID-DV LumiStep Xtreme gear 140W/8h 152,5 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL8XCPO140S
Philips CosmoWhite HID-DV LumiStep Xtreme gear 140W/10h 152,5 -20/+50 220-240 60 000 HIDDVL10XCP140S
60W (per regolazione graduale fino al 75%), 90W e 140W (regolazione graduale fino al 60%)
* il sistema CosmoPolis è disponibile anche con alimentatore elettronico fisso.
Sandra
Sticky Note